DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORFOMETRIA DE SEMENTES
DE TABEBUIA AUREA (BIGNONIACEAE) EM DOIS DIFERENTES MICROHABITATS de
autoria de DAMIÃO HUGO MAIA, RAMIRO GUSTAVO VALERA CAMACHO, DIEGO
NATHAN DO NASCIMENTO SOUZA, VIRTON RODRIGO TARGINO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33572

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33572